



## Nabídkový rozpočet

### Akce:

Název: ZR - ul. Dvořákova - vodovod a kanalizace  
 Číslo zakázky: **16074** Číslo stavby: **104**  
 Fáze zakázky: Čerpání střediska 100 Rok: 2016  
 Klasifikace: 827 Vedení trubní dálková a přípojná  
 Region: Kraj Vysočina  
 Komentář zakázky:  
 Dodavatel: Ing. Miroslav Štola, tel: 566 523 751, e-mail: m.stola@gremis.cz  
**GREMIS s.r.o.**, Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí

### Firmy:

Typ firmy	Název	Adresa	Kontaktní osoba
Dodavatel	GREMIS s.r.o.	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí	Ing. Miroslav Štola, tel.:566 523 751
Investor	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou	Ing. Petr Leopold, tel.:+420566626357
Projektant	UNI projekt Žďár nad Sázavou	Studentská 1133, 591 01 Žďár nad Sázavou	Ing. František Laštovička, tel.:

### Rekapitulace DPH:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
97 510	0%	-	97 510

Za zhotovitele:  
Datum předání:  
Podpis:

Za objednatele:  
Datum převzetí:  
Podpis:

**Rekapitulace - objekty a oddíly**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>D_01: Dodatek 01</b>	<b>97 510</b>	-	<b>97 510</b>
SO_01: Stavební objekt 01	- 37 341	-	- 37 341
SO_02: Stavební objekt 02	14 057	-	14 057
SO_04: Stavební objekt 04	120 793	-	120 793
	<b>97 510</b>	-	<b>97 510</b>

## Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			<b>D_01: Dodatek 01</b>				<b>97 510</b>
			<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>				<b>- 37 341</b>
			<b>8: Trubní vedení</b>				<b>- 37 341</b>
53	SP	857354121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	- 1,000	821,70	- 822
64	SP	891351111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	- 1,000	1 102,00	- 1 102
68	SP	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	- 1,000	310,04	- 310
73	SP	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	- 2,000	521,64	- 1 043
81	SP	42227208R	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; - DN 200; l = 230 mm; PN 10 nebo 16; D 340 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; / povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	- 1,010	8 809,90	- 8 898
90	SP	422913311R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupaték; DN 200; šoupátková; - rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z / litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	- 1,010	1 125,30	- 1 137
92	SP	4229136001 T1	Poklop uliční kulatý malý Euro 7.2.1	ks	- 1,000	621,50	- 622
109	SP	5529123020 T3	Spojka WAGA MULTI/JOINT 3057 DN200 PN16 192-232mm	ks	- 2,000	10 417,00	- 20 834
110	SP	55291240T1	Výztužná vložka pro PVC potrubí d 225	ks	- 2,000	1 287,00	- 2 574
			<b>SO_02: Stavební objekt 02</b>				<b>14 057</b>
			<b>1: Zemní práce</b>				<b>23 804</b>
14	SP	132201212R00	Hloubení rýh do 2000 mm...do 1000 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	- 77,451	117,00	- 9 062
14	SP	132201212R00	Hloubení rýh do 2000 mm...do 1000 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	159,790	117,00	18 695
15	SP	132301212R00	Hloubení rýh do 2000 mm....do 1000 m3, v homině 4, hloubení strojně	m3	- 171,248	263,20	- 45 072
15	SP	132301212R00	Hloubení rýh do 2000 mm....do 1000 m3, v homině 4, hloubení strojně	m3	64,639	263,20	17 013
16	SP	132401211R00	Hloubení rýh do 2000 mm...jakékoliv množství, v homině 5, hloubení strojně	m3	- 66,859	637,50	- 42 623
16	SP	132401211R00	Hloubení rýh do 2000 mm...jakékoliv množství, v homině 5, hloubení strojně	m3	39,046	637,50	24 892
17	SP	132401401	Hloubená vykopávka pod základy v homině tř. 5	m3	- 4,800	2 790,00	- 13 392
17	SP	132401401	Hloubená vykopávka pod základy v homině tř. 5	m3	- 4,800	2 790,00	- 13 392
18	SP	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v homině tř. 5	m3	- 7,760	1 400,00	- 10 864
18	SP	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v homině tř. 5	m3	- 7,760	1 400,00	- 10 864
19	SP	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 6	m3	64,639	1 340,00	86 616
23	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 141,822	35,05	- 4 971

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
23	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	127,924	35,05	4 484
24	SP	161101152	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	- 55,270	82,00	- 4 532
24	SP	161101152	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	72,160	82,00	5 917
25	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	- 6,018	125,60	- 756
25	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	4,950	125,60	622
26	SP	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7	m3	- 90,831	161,60	- 14 678
26	SP	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7	m3	103,685	161,60	16 755
33	SP	199000002R00	Poplatek za skládku...hominy 1- 4	m3	- 15,093	150,00	- 2 264
33	SP	199000002R00	Poplatek za skládku...hominy 1- 4	m3	11,250	150,00	1 688
34	SP	199000003R00	Poplatek za skládku...hominy 5 - 7	m3	- 77,331	180,00	- 13 920
34	SP	199000003R00	Poplatek za skládku...hominy 5 - 7	m3	88,950	180,00	16 011
147	B	132000001.1	Geologické práce + závěrečná zpráva	soubor	1,000	17 500,00	17 500
<b>8: Trubní vedení</b>							<b>- 9 746</b>
51	SP	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	- 8,000	147,00	- 1 176
56	SP	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	9,000	142,50	1 283
88	SP	59710675R	trouba kameninová hrdlová; DN 150,0 mm; l = 1500,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	- 8,000	331,10	- 2 649
94	SP	597109451R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	kus	- 9,000	336,60	- 3 029
96	SP	597115455R	odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 °; DN 250,0 mm; DN2 150 mm; spoj C/F; třída 160; FN 40 kN/m; - FN2 34 kN/m	kus	- 3,000	1 391,50	- 4 175
<b>SO_04: Stavební objekt 04</b>							<b>120 793</b>
<b>1: Zemní práce</b>							<b>11 805</b>
5	SP	113108305R00	Odstranění podkladů...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	103,460	54,60	5 649
6	SP	113108306R00	Odstranění podkladů...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	103,460	59,50	6 156
<b>5: Komunikace</b>							<b>108 989</b>
44	SP	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech....kamenivem obalovaným asfaltem	t	7,250	2 475,00	17 944
45	SP	572952111R00	Vyspravení krytu po překozech....asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	103,460	385,00	39 832
46	SP	572952112R00	Vyspravení krytu po překozech....asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	103,460	495,00	51 213
							<b>97 510</b>